
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  
SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
   

          
   

AVVISO DI  GARA ESPERITA  
 
 
OGGETTO:  Esito procedura aperta accelerata per Progetto potenziamento attività di elezione ed 
emergenza-urgenza Fondi POR Campania FESR 2014/2020 –Asse 1 Obiettivo specifico 1.6-
Azione 1.6.1. da destinare al P.O. Rummo dell'Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento  
C.U.P. C48E23000070006 
 
La procedura aperta accelerata per Progetto potenziamento attività di elezione ed emergenza-urgenza 
Fondi POR Campania FESR 2014/2020 –Asse 1 Obiettivo specifico 1.6-Azione 1.6.1. da destinare al 
P.O. Rummo dell'Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento- espletata mediante il “Sistema 
Informativo Appalti Pubblici Sanità" - Sistema SIAPS- raggiungibile dal sito internet So.Re.Sa. S.p.A. 
(Società Regionale per la Sanità), pubblicata sulla G.U.R.I. n.74 del 30.06.2023, è stata aggiudicata  con 
la deliberazione n.795 dell’ 08.09.2023 alle seguenti ditte:  
LOTTO 1 CIG 9911582038:Sistema per test da sforzo polmonare Ditta Vyare Medical € 59.900,35 + 
iva);  
LOTTO 2 CIG 9911666588:Angio OCT Ditta Alfa Intes € 68.500,00 + iva); 
LOTTO 3 CIG 9911693BCE: Microscopio oftalmico operatorio Ditta Leica Microsystem € 219.342,67 + 
iva); 
LOTTO 4 CIG 99117109D6 Ecografo ginecologico Ditta Attihospital € 114.528,00 + iva); 
LOTTO 5 CIG 9911752C7E Ventilatori polmonari neonatali Ditta Getinge € 70.000,00+iva); 
LOTTO 6 CIG 9911863819 Incubatrici neonatali Ditta Draeger Italia €48.524,00 + iva); 
LOTTO 7 CIG 99119217F6 Tavoli rianimatori neonatali Ditta Burke & Burke €57.407,20 + iva).         
 
Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato ed Economato  
dell’Azienda Ospedaliera “San Pio” di Benevento  
Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri  
 
 
 

 
                    

                                 
                        
 

        


